

TV Schmie, Jürgen Link, Schießmauer 12, 75433 Maulbronn

An die

Mitglieder des TV Schmie e. V.

1. Vorsitzender

Jürgen Link Schießmauer 12 75433 Maulbronn-Schmie 1.Vorsitzender@TV-Schmie.de

Maulbronn - Schmie, 13.02.2017

Einladung zur Hauptversammlung des Turnverein Schmie e. V.

Zu unserer diesjährigen Hauptversammlung laden wir alle Mitglieder, Freunde und Förderer des Turnverein Schmie e. V. recht herzlich ein.

Die Hauptversammlung findet am **Freitag**, **24**. **März 2017** um **19.00 Uhr** in der Turnhalle in Schmie statt. Einlass ist ab 18.30 Uhr.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- Berichte aus dem Vorstand
- 3. Berichte der Abteilungsleiter
- 4. Kassenbericht
- 5. Aussprache zu den Berichten
- 6. Ehrungen
- 7. Bericht der Kassenprüfer
- 8. Entlastung
- 9. Beschluss über die Neufassung der Satzung
- 10. Wahlen
- 11. Verschiedenes

Anschließend laden wir Euch ein mit uns das vergangene Vereinsjahr in einer Diashow Revue passieren zu lassen. Für das leibliche Wohl ist vorgesorgt.

Der Satzungsentwurf ist ab dem 01. März 2017 auf der Homepage <u>www.TV-Schmie.de</u> abrufbar. Gerne wird dieser auf Anfrage beim 1. Vorsitzenden auch per Mail oder Post zugeschickt.

Anträge zur Tagesordnung können bis 10.03.2017 beim 1. Vorsitzenden Jürgen Link, Schießmauer 12, 75433 Maulbronn schriftlich mit Begründung eingereicht werden. Wir freuen uns sehr auf Euer Kommen.

Mit freundlichen Grüßen

Jürgen Link

Erster Vorsitzender